
 

 

  

2015 

Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe 

14/1/2015 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

GOVERNO DO 
TRABALHO  

PAZ E 
TRANSPARENCIA  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  352AC4AC555259D07C14169036AE9011 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
              Quarta-Feira, 14 de Janeiro de 2015. 

Nº 0000299/ Ano: IV 

Diário Oficial do 

Município 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE 

ESTADO DA BAHIA 

 

 Lei Municipal Nº 375 de 17 de Março de 2011  

Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 

ANO IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2015      São Felix Do Coribe - Bahia, 14 de Janeiro de 2015 - Quarta-Feira. Nº 000299 

 

NOTÍCIAS  ............................................................................................................................................... N/C 

LEIS MUNICIPAIS ................................................................................................................................. N/C 

DECRETOS .............................................................................................................................................. N/C 

PORTARIAS ............................................................................................................................................ N/C 

AVISOS DE LICITAÇÕES...................................................................................................................  01 

AVISOS DE ERRATAS DE LICITAÇÕES ......................................................................................... N/C 

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................... N/C 

QDD – QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA ................................................................. N/C 

EDITAIS ................................................................................................................................................... N/C 

DISTRATO DE CONTRATOS............................................................................................................. N/C 

RESUMOS DE CONTRATOS ............................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ERRATA CONTRATOS ............................................................................................. N/C 

RESUMOS DE ADITIVOS .................................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ADJUDICAÇÃO.......................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE DISPENSAS .................................................................................................................. N/C 

RESUMOS DE INEXIBILIDADE ......................................................................................................... N/C 

   RESUMOS DE ERRATA DE INEXIBILIDADE ................................................................................. N/C 

RESULTADO DE JULGAMENTOS.................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE HOMOLOGAÇÃO ...................................................................................................... N/C 

RGF - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL ..................................................................................... N/C 

RREO - RELATÓRIOS RESUMIDOS DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA ............................... N/C 

RESUMO FINANCEIRO ....................................................................................................................... N/C  

ATAS  ........................................................................................................................................................ N/C 

  OUTROS ATOS  ...................................................................................................................................... N/C 

   COMUNICADOS ..................................................................................................................................... N/C 

http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/LEIS/lei37517032011.pdf
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/decretos/ano_2012/DECRETOn%BA42_Regula_Imprensa_Oficial.pdf


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  352AC4AC555259D07C14169036AE9011 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
              Quarta-Feira, 14 de Janeiro de 2015. 

Nº 0000299/ Ano: IV 

AVISOS DE LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO   
 
 
AVISO DE ABERTURA – PREGÃO PRESENCIAL N.º003/2015 – Objeto: Contratação de empresa 
para realização dos serviços de locação de veículos para transporte de Alunos do Ensino Básico, 
Ensino Médio, Supervisão Escolar das Escolas do Ensino Básico e outros Serviços de Transporte, na 
sede e zona Rural do Município, conforme descritas no Termo de Referência do Edital. Abertura: 
27.01.2015, às 09:00 horas. Edital/informações na Prefeitura de São Félix do Coribe, período de 16 a 
26.01.2015 – Benjamin Dourado – Pregoeiro. 
 
O Município de São Félix do Coribe, torna público licitação, pregão presencial, Edital nº041/2015 – 
objeto: serviços de eletrocardiograma à distância, recebimento e abertura das propostas será no dia 
27.01.2014, às 14:00hs. Edital completo, à disposição dos interessados, na Prefeitura de São Félix do 
Coribe, das 8:00hs às 14:00hs, no período de 16 a 27.01.2015, Fone: 77-3491-2921. Em, 14.01.2015. 
Benjamin Dourado - Pregoeiro. 
 

 


